
Uchwała Nr XXXVIII/262/2013
Rady Gminy Manowo

z dnia 20 grudnia 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Manowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm.: poz. 645) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.
poz. 267) , Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 5 listopada 2013 roku na Wójta Gminy Manowo
złożonej  przez  pana  Czesława  Mazura,  Rada  Gminy  Manowo  uznaje  skargę  za
bezzasadną.
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Manowo do powiadomienia
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.


